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Zgodnie z informacją prasową opublikowaną na stronie Grupy
Bilderberg konferencja, która ma się odbyć w ten weekend w
Austrii,  będzie  w  jakimś  stopniu  skupiała  się  na
„amerykańskich wyborach”. Ten niewiele mówiący fakt pojawił
się wraz z listą uczestników, na której widnieje Jim Messina z
The  Messina  Group,  który  okazuje  się  być  głównym  doradcą
Hillary  Clinton.  Messina  kieruje  również  organizacją
Priorities  USA  Action  (organizacja  aranżująca  fundusze  na
wybory), która wspierała Obamę i jest teraz mocno osadzona w
obozie Clinton.

W  2012  roku  Messina  wspierał  również  kampanię  reelekcji
Baracka Obamy i właśnie wrócił do USA po tym jak doprowadził
bardzo  niepopularnego  premiera  Wielkiej  Brytanii  Davida
Camerona  do  niespodziewanego  zwycięstwa  w  brytyjskich
wyborach. „Wracam jutro do domu i zrobię co będzie trzeba by
wybrać Hillary” miesiąc temu powiedział Messina w programie
MSNBC’s “Morning Joe”.

Obecność Messiny na spotkaniu Grupy Bilderberg będzie skupiała
się  na  odcięciu  finansowania  z  niezliczonych  banków  i
międzynarodowych  korporacji  dla  kontrkandydatów  Hillary
Clinton.

W  2008  roku  Grupa  Bilderberg  spotkała  się  w  tajemnicy  w
Północnej  Wirginii  z  H.  Clinton  i  B.  Obamą,  podczas  gdy
dziennikarze zostali zamknięci w samolocie, którym prezydent
miał podróżować do Waszyngtonu. Uważa się, że grupa poparła
Obamę,  jako  bardziej  odpowiedniego  kandydata  z  planem,  że
Hillary zasadniczo przejmie prezydenturę jako trzecią kadencję
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Obamy.

W 2008 roku luminarz Bilderberg, James A. Johnson miał również
bezpośredni wpływ na wybór wiceprezydenta Obamy, mianując tym
samym  przyszłego  prezydenta  Ameryki.  W  2004  roku  Johnson
również wybrał wiceprezydenta Johna Kerryego, Johna Edwardsa
po tym jak Edwards przekonał Henryego Kissingera i Davida
Rockefellera w przemówieniu wygłoszonym na spotkaniu Grupy we
Włoszech.

Hillary ma głębokie koneksje z elitami Grupy Bilderberg. Jej
mąż  Bill  Clinton  na  krótko  zanim  został  prezydentem
uczestniczył w spotkaniu w Niemczech w 1991 roku i ponownie
uczestniczył w spotkaniu w 1999 roku w Sintra, Portugalii. Jak
się mówi Hillary sama wzięła udział w spotkaniu w Ottawie, w
Kanadzie w 2006 roku.

Grupa  Bilderberg  będzie  rozpatrywała  także  zwiększenie
kontroli nad przepływem kapitału dla przeciętnych obywateli
podczas  gdy  bank  HSBC,  którego  prezes  będzie  obecny  na
konferencji płaci ponad 40 milionów dolarów kary za pranie
brudnych pieniędzy dla handlarzy bronią i pomaganie zamożnym w
unikaniu podatków.

Douglas Flint, prezes Grupy HSBC Holdings, weźmie udział w
elitarnym spotkaniu w Telfs-Buchen, Austrii wraz ze Stuartem
Levey, głównym urzędnikiem ds prawnych HSBC i Roną Fairhead,
dyrektorem HSBC i przewodniczącą BBC Trust. Ten ponadnarodowy
bank otrzymał od władz genewskich nakaz zapłaty 40 mln franków
szwajcarskich (około 43.000.000 dolarów dolarów) za udział w
szwajcarskiej  spółce  zależnej,  która  zajmowała  się
nielegalnymi  działaniami  związanymi  z  praniem  brudnych
pieniędzy, podczas którego, „Szwajcarskie ramię HSBC płaciło
za korumpowanie polityków i przyjmowało depozyty od handlarzy
bronią,  pomagając  bogatym  w  unikaniu  podatków”,  donosi
londyński Guardian.

W  2012  roku  HSBC  zgodziło  się  zapłacić  władzom  USA  1,9



miliarda  dolarów  po  tym,  jak  niezależna  komisja  senacka
odkryła,  że  bank  jest  pośrednikiem  bossów  narkotykowych  i
“wrogich  państw”.  Jak  na  ironię  przedstawiciele  HSBC  będą
uczestniczyli w dyskusjach Grupy skupiając się na zniesieniu
fizycznych walut i nałożeniu kontroli przepływów kapitałowych
na zwykłych obywateli w imię zatrzymania oszustw podatkowych i
zwiększenia kontroli państwa nad finansami obywateli.

Podczas konferencji Grupa Bilderberg ustanowi konsensus co do
uruchomienia  ograniczeń  ekonomicznych  uzasadniając  takie
działania  powstrzymywaniem  finansowania  dla  grup
terrorystycznych, takich jak ISIS. Grupa omówi również nowe
kontrole  w  odniesieniu  do  sprzedaży  metali  szlachetnych  w
całej Europie.

Ostatnio  pojawiły  się  liczne  wpływowe  głosy  wzywające  do
całkowitej eliminacji fizycznych walut, co dałoby centralnym
bankom  i  rządom  bezpośrednią  kontrolę  nad  osobistymi
finansami. Uzasadnieniem dla takich działań jest zapobieganie
krachom  gospodarczym  i  masowym  wypłatom  pieniędzy  z  kont
bankowych (run na banki). W najbardziej ekstremalnej formie
taka  polityka  kończy  się  pozyskiwaniem  rządowej  zgody  za
każdym razem, gdy wycofywane są pieniądze z banku lub wydawana
jest umiarkowanie duża suma pieniędzy.

Francja  już  wprowadza  prawa,  które  mają  wejść  w  życie  we
wrześniu  zakazujące  obywatelom  dokonywania  płatności
gotówkowych  powyżej  1000  euro.  Laurence  Boone  specjalny
doradca  ds.  finansowych  i  gospodarczych  prezydenta  Francji
weźmie udział w spotkaniu Grupy Bilderberg 2015.

Miesiąc temu były ekonomista Banku Anglii Jim Leaviss, napisał
artykuł dla „The London Telegraph”, w którym stwierdził, że
bezgotówkowe  społeczeństwo  może  być  osiągnięte  tylko  przez
„Zmuszanie wszystkich do wydawania pieniędzy wyłącznie drogą
elektroniczną  z  rachunku  prowadzonego  przez  rządowy  bank”,
który to rachunek byłby “monitorowany a nawet bezpośrednio
kontrolowany przez rząd”.



Banki  w  Stanach  Zjednoczonych  i  Wielkiej  Brytanii  również
intensyfikują politykę traktującą wpłaty i wypłaty stosunkowo
dużych ilości gotówki jako podejrzaną aktywność.

Główny  ekonomista  Citigroup  Willem  Buiter  niedawno  zalecił
pełne zniesienie gotówki, w celu „rozwiązania problemu banków
centralnych świata tj. negatywnych stóp procentowych.”

W ubiegłym roku Kenneth Rogoff z Uniwersytetu Harvarda także
wezwał  do  „zniesienia  fizycznej  waluty”,  aby  zatrzymać
„oszustwa podatkowe i nielegalne działalności”, a także by
uniemożliwić ludziom wypłacanie pieniędzy gdy stopy procentowe
są bliskie zeru. Profesor ekonomii z Harvardu Martin Feldstein
jest na oficjalnej liście uczestników tegorocznej konferencji
Bilderberg.  Według  ekonomisty  Martina  Armstronga,  Buiter  i
Rogoff niedawno przedstawili prezentacje na tajnym spotkaniu w
Londynie,  podczas  której  opowiadali  się  za  „zniesieniem
wszelkiej gotówki by doprowadzić do sytuacji gdy nie będzie
można kupować lub sprzedać bez rządowej zgody”.
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